
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders 

Het college van burgemeester en wethouders van Valkenburg aan de Geul; 

  

gelet op artikel 231 van de Gemeentewet 

  

B E S L U I T : 

  

  
  

1. onder intrekking van alle voor 1 januari 2024 daartoe genomen besluiten, als belastingdeurwaarder 

als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder e van de Gemeentewet, 

voor de invordering van op grond: 

• de Verordening op de heffing en de invordering van leges;  

• de Verordening op de heffing en de invordering van parkeerbelasting;  

• de Verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting overige onderdelen;  

• de Verordening op de heffing en de invordering van lijkbezorgingsrechten;  

• de Verordening op de heffing en de invordering van marktgelden;  

• de Verordening op de heffing en de invordering van vermakelijkhedenretributie;  

• de Verordening op de heffing en de invordering van toeristenbelasting; 

• de Verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting onderdeel terrassen: 

• de Verordening op de heffing en de invordering van reclamebelasting; 

  

aan te wijzen per 1 januari 2024 alle bij GGN Mastering Credit B.V. (handelend onder de naam GGN 

Invoned) werkzame (kandidaat) gerechtsdeurwaarders en belastingdeurwaarders; 

  

2. onder intrekking van alle voor 1 januari 2024 daartoe genomen besluiten, als belastingdeurwaarder 

als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder e van de Gemeentewet, voor de invordering op grond: 

• de Verordening Bedrijveninvesteringszone Valkenburg aan de Geul; 

aan te wijzen per 1 januari 2021 2024 alle bij BsGW (Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschap- 

pen) werkzame (kandidaat) gerechtsdeurwaarders en belastingdeurwaarders. 

  

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders’ en treedt in werking op 

de eerste dag na bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Valkenburg aan de Geul dd. 19 december 2023. 

mr. G.S. Reehuis D.M.M.T. Prevoo 

algemeen directeur/gemeentesecretaris burgemeester 

Nr. 554055 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Valkenburg aan de Geul 

Gemeenteblad 2023 nr. 554055 22 december 2023 1 


